
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti VD

i  Freitag - Vendredi - Venerdì, 19.11.2010, No 226, Jahrgang - année - anno: 128
Konkurse - Faillites - Fallimenti Verschiedenes - Divers - Diversi

APPEL D’OFFRES - MARQUES

1. Débitrice: CARPO TRADING SA, Rte de Divonne 50 A, 
1260 Nyon

2. Remarques: La masse en faillite Carpo Trading SA au nom de 
qui agit l’Office des faillites de l’arrondissement de la Côte 
recevrait des offres écrites et chiffrées pour l’acquisition en 
bloc ou séparément, des marques suivantes.
- Marque Carpo Box déposée le 26.10.2006 auprès de l’Institut 
Fédéral de la Propriété Intellectuelle à Berne sous no 556660, 
fin de la période de protection : 26.10.2016
- Marque Die Carpo Box déposée le 26.10.2006 auprès de l’Ins-
titut Fédéral de la Propriété Intellectuelle à Berne sous 
no 556564 fin de la période de protection : 26.10.2016
- Marque The Carpo Box déposée le 26.10.2010 auprès de l’In-
stitut Fédéral de la Propriété Intellectuelle à Berne sous 
no 556659, fin de la période de protection : 26.10.2016
- Marque Carpo déposée le 26.10.2006 auprès de l’Institut 
Fédéral de la Propriété Intellectuelle à Berne sous no 556667, 
fin de la période de protection : 26.10.2016
- Marque CARPO BLUECARRY déposée le 26.09.2007 auprès de 
l’Institut Fédéral de la Propriété Intellectuelle à Berne sous 
no 567582, fin de la période de protection : 26.09.2017.
La désignation des marques se trouve sur notre site internet : 
www.vd.ch/opf - rubrique « vente aux enchères ».
Délai pour la remise des offres écrites à l’Office des faillites de 
l’arrondissement de la Côte, Reverdil 2, Case postale 1304, 
1260 NYON 1 (par lettre ou par fax 022/557.51.12) : vendredi 
3 décembre 2010.
Passé ce délai et en cas de pluralité d’offres, les intéressés se-
ront convoqués pour une vente aux enchères privée dans les 
bureaux de l’office des Faillites de la Côte.

Office des faillites de l’Arrondissement de la Côte
1260 Nyon 1

00561097


		2010-11-18T11:58:18+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




